
|illllili||lilllililllilíiIllllillllllliillilliilliilílílli
OBJEDNÁVKA č. 0789/2022/RRC/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29413982 DIČ: C229413982

Moravskoslezský kraj MEDIA CLUB, s.r.o.

28. říina 2771/117 Vinohradská 3217/167

70218 Ostrava 10000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme u Vás:

natáčení reportážniho pořadu Prima Česko. Plnění této objednávky obsahuje natočení reportáže o délce 2—4 minuty, která bude
zahrnovat záběry z Ostravy města, Dolní oblasti Vítkovic, Zoologické zahrady a botanického parku Ostrava atd. dle konkrétní
domluvy se společností Moravian Silesian Tourism, s. r. 0. Dále bude součástí plnění zveřejnění speciální záložky na webu CNN PN
se zrcadlením obsahu, který dodá objednatel, na iprima.zeny, iprima.zoom + podpora na sociálních sítích.
Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 11.07.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštan způsobu zajištění daně dle g 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

Datum: [] ,' 7 ,„ _ , , , _ , , VSKOSLEZSKY K
Upřednostnujeme zasnlam faktur elektronicky. [] 2022 Krajský úřad RAJ

e—maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz mší-SHŠÉQRZ A

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj -49—

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0789/2022/RRC/O



Předmět: RE: Akceptace objednávky O789/2022/RRC/O

From:
Sent: Thursday, July 7, 2022 3130 PM

To:
Cc:

Subject: RE: Akceptace objednávky 0789/2022/RRC/O

Dobrý den,

Tímto potvrzuji objednávku do pořadu Príma Česko.

Děkuji a pěkný den


